ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )

SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1
30.11.2024 - 8:30

Men, 50m Freestyle

Open
Results

Points: AQUA 2024

Rank
SENIORI

1. JANKOVSKI, Jovan

2. TODOROQV, Stefan

3. SLAVKOVSKI, Ognen

4. STANKOVSKI, Gorazd

5. ANDREEV, Darijan

6. BOSHNAKOQV, Dimitar

7. STEFANOVSKI, Martin

8. ANDREEV, Vedran

9. MIRCEVSKI, Bozidar

10. VELKOVSKI, Nikola

11. GERASIMOVSKI, Vasilij

12. JOVANOVSKI, David
JANKOSKI, Milan

14. SELEZENEV, Vladimir

15. TIMCEVSKI, Gorazd

16. ZHIVKOVSKI, Andrej

17. TRIPUNOVSKI, Pavel

18. DONEVSKI, Kiril

19. JOSIFOVSKI, Pavel

20. PETROVSKI, Davor
RAHMAN, Ensar

22. MITEVSKI, Filip

YB
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08
08
08
07
08
03
10
09
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09
07
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07

23. MALJANOVSKI ARNAUDOVSKI, Sergej 09

KLIFOV, Dimitar
25. GJORGJIEVSKI, Andrej
26. PETRESKI, Konstantin
27. PETROVSKI, David
28. USOVIKJ, Nemanja
29. IVANOVSKI, Aleksandar
30. USOVIKJ, Luka
31. LEVKOVSKI, Leon
32. MALINKOV, Nikola
33. NASHKOV, Smiljan
34. TRAJKQV, Petar
TRAJKOVSKI, Pavel
36. TASEVSKI, Aleksandar
37. TASEVSKI, Teodor
38. SEKOVSKI, Damjan
39. ANGELKOVSKI, Risto
40. NICHEVSKI, Martin
KARANGELESKI, Bodan
42. TASEVSKI, Todor
43. NACHEVSKI, Ognen
44. JANEVSKI, Nikola
45, MIKLENKOVSKI, David
46. VELKOSKI, Angel

05
08
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09
09
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10
09
06
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08
08
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12
08
12
11
09
08

P.K.Vardar2018

Aqua Pro

PVK Orion
P.K.Vardar2018

PK Skopje

PK Skopje

PVK Orion

PK Skopje

ViP Rabotnicki
P.K.Vardar2018

PVK Orion

PVK Orion

PVK Orion

Vaterpolo Klub Vardar 8
Vaterpolo Klub Vardar 8
Vaterpolo Klub Vardar 8
P.K.Vardar2018
Vaterpolo Klub Vardar 8
PVK Orion

Aqua Pro

Vaterpolo Klub Vardar 8
Vaterpolo Klub Vardar 8
PK Oktopod

SC Beta Sharks Skopje
Aqua Pro

Vaterpolo Klub Vardar 8
P.K.Vardar2018
P.K.Vardar2018

PK Skopje
P.K.Vardar2018
P.K.Vardar2018
P.K.Neptun

PK Skopje

DELFIN

Aqua Pro

Vaterpolo Klub Vardar 8
P.K.Vardar2018

PVK Orion
P.K.Vardar2018

SC Beta Sharks Skopje
Aqua Pro
P.K.Vardar2018
P.K.Vardar2018

Aqua Pro

VARDAR

Vaterpolo Klub Vardar 8

Time

22.94
23.32
24.40
24.56
24.60
24.66
24.84
24.92
25.21
25.31
25.45
25.94
25.94
2641
26.43
26.71
26.74
27.14
27.22
27.50
27.50
27.53
27.64
27.64
27.73
27.92
28.05
28.10
28.24
28.42
28.55
28.64
28.91
29.10
29.10
29.11
29.21
29.32
2051
29.56
29.56
29.61
29.65
20.74
29.92
30.12

Pts

678
646
564
553
550
546
534
529
511
505
497
469
469
444
443
429
428
409
406
393
393
392
388
388
384
376
371
369
363
356
352
348
339
332
332
332
328
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318
317
317
315
314
311
305
299
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Men, 50m Freestyle, SENIORI

Rank YB Time Pts
47. KOTEV STOJMENOV, Maksim 08 PVK Orion 30.14 299
48. SLAVKOVSKI, Teodor 13  PVK Orion 30.23 296
49. CVETKOVSKI, Stefan 09 Vaterpolo Klub Vardar 8 30.25 296
50. BLAZEVSKI, Josif 10 DELFIN 30.35 293
51. DICHEVSKI, Angjelo 13  AquaPro 30.76 281
52. TRIMCESKI, Aleksandar 08 Vaterpolo Klub Vardar 8 31.02 274
53. BALANCEVSKI, Leonid 10 DELFIN 31.03 274
54. ANDONOVSKI, Vojdan 10 PK Oktopod 31.06 273
55. GJURCHINOVSKI, Kalin 11  P.K.Neptun 3112 271
56. MICEVSKI, Petar 07  PVK Lokomotiva 31.24 268
57. RANGELOV, David 13  P.K.Neptun 31.32 266
58. STOJCEVSKI, Andrej 09 PK Oktopod 31.35 265
59. JANEVSKI, Filip 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 3142 264
60. ALIU, Salajdin 04 P.K.vVardar2018 31.44 263
61. DAUTOVSKI, Viktor 11  P.K.Vardar2018 3172 256
62. VRANISHKOSKI, Viktor 12  SC Beta Sharks Skopje 3173 256
63. DEMJANSKI, Nikola 11 DELFIN 3194 251
64. BABUNSKI, Gorazd 10 VARDAR 3195 251
65. IVANOQV, Asen 12 PK Skopje 3201 249
66. JOVANOVSKI, Dimitri 09 DELFIN 3224 244
67. NIKOLIKJ, Nenad 10  Plivacki klub Atlantida 3241 240
68. ANDONOVSKI, llija 12 VARDAR 3252 238
69. MILENKOVSKI, Miihail 07  ALEXDELFINI 3255 237
70. AMPOV, Aleksej 12 PVK Orion 32.63 235
71. JOVANOVIKJ, Marko 12 AquaPro 3275 233
72. JOVANOVSKI, Gordan 13  SC Beta Sharks Skopje 32.76 233
73. VLAHOV, Mihall 15 Vaterpolo Klub Vardar 8 3284 231
74. STOJANOVSKI, Luka 11  PVK Lokomotiva 3293 229
75. SAVOV, Johan 12 Vaterpolo Klub Vardar 8 3296 228
76. IVANOVSKI, Nikola 11 DELFIN 33.01 227
77. TRAJKOV, Mihajlo 11  PVK Orion 3310 225
78. NAUMOVSKI, Danilo 14  PK Mladost 3322 223
79. NEDELKOVSKI, Atanas 09 AKVASPIRIT 3334 221
80. KRSTIC, Marko 06 PVK Lokomotiva 3351 217
81. KITANOVSKI, Darijan 09 Vaterpolo Klub Vardar 8 3352 217
82. MAKARIJOSKI, Jovan 10  Plivacki klub Atlantida 33.60 216
83. SHALJA, Adrian 11  Vaterpolo Klub Vardar 8 33.70 214
84. TURMAKOSKI, Goce 12 P.K.\Vardar2018 33.74 213
85. TALESKI, Petar 10  Plivacki klub Atlantida 33.76 212
86. CHICHAKOVSKI, Andrej 14  SC Beta Sharks Skopje 33.84 211
87. ANDONOVSKI, Jakov 12 PK Oktopod 3391 210
88. POPCHEVSKI, mateo 14  P.K.Neptun 33.92 209
89. JURUKOVSKI, Gorazd 12 SC Beta Sharks Skopje 34.01 208
90. HADJIANDOV, Aleksandar 06  PVK Lokomotiva 34.06 207
91. STANKOVSKI, Oliver 13  PVK Orion 34.13 206
92. STOJANOVSKI, Filip 11  Vaterpolo Klub Vardar 8 3416 205
93. SLAVEVSKI, Mario 08 PK Oktopod 3432 202
94. VUJASIN, Antonio 11  PVK Orion 34.44 200
95. ALKUSHOSKI, Damjan 11  P.K.Vardar2018 3450 199
96. KOSTOVSKI, Kalin 10 P.K.Vardar2018 3452 199
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Men, 50m Freestyle, SENIORI

Rank YB Time Pts
97. DOKUZOVSKI, Kiro 13 P.K.Neptun 3453 199
98. IVANOVSKI, Sase 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 3466 196
99. HRISTOVSKI, Gorazd 13 P.K.Neptun 3491 192

GUDUMANOVSKI, marko 13 P.K.Neptun 3491 192

101. TOROMANOVSKI, Gorjan 15 VARDAR 3495 191

102. MILEVSKI, Martin 10 PK Oktopod 35.02 190

103. BAST, Simon 12 VARDAR 35.11 189

104. GACOQV, Leo 11 VARDAR 35.13 188

BEBEKOSKI, Kristijan 11 3 DISCPLINS 35.13 188

106. MUSLIJA, Blend 09 NEMO 3531 186

107. DENKOVSKI, David CONE TUMBA 3541 184

108. MILEVSKI, Luka 12 P.K.\Vardar2018 35,52 182

109. JOVANOVIKJ, Damjan 12 AquaPro 35.60 181

110. POLTORATSKY, Nazar 11  Vaterpolo Klub Vardar 8 3562 181

111. TODOROV, Kalin 12 PVK Lokomotiva 3571 179

112. CVETKOVSKI, Matej 10 PK Skopje 3572 179

113. NEDELKOVSKI, Stefan 12 PK Mladost 3581 178

114. JOVANOVSKI, Stefan 11 VARDAR 3596 176

115. ZLATEVSKI, Marko 13 PVK Orion 36.04 175

116. ZIBA, Arbi 10 Pk Struga 36.14 173

117. JOVANOVSKI KACKAROVSKI, Simeon 11  AKVASPIRIT 36.21 172

118. ONCEVSKI, Filip 09  Plivacki Klub Karpos 36.24 172

119. IVANOV, Damjan 15 PK Skopje 36.55 167

JOVANOVSKI, Vojdan 14  PK Skopje 36.55 167

121. TOTOVSKI, Darijan 11  PK Oktopod 36.61 166

122. LAZAROVSKI, Blagoj 12 PVK Lokomotiva 36.62 166

123. MILESKI, Marko 11 Pk Struga 36.90 163

124. BLAZEV, Boris 07 PVK Lokomotiva 36.91 162

125. LEKOSKI, Dejan 11 3 DISCPLINS 36.93 162

126. PAVLOVIKJ, Stefan 08  Plivacki klub Atlantida 3745 155

127. BAST, Damian 12 VARDAR 3751 155

128. JURUKOVSKI, Damjan 15 SC Beta Sharks Skopje 3766 153

129. KOSTOVSKI, Filip 08 PK Pilot Swim 37.70 152

GJURACEVIK, Kolja 12  PK Pilot Swim 37.70 152

131. JOVCEVSKI, Ivan 10 DELFIN 3772 152

132. SAVOVSKI, Roberto 06  AquaPro 37.80 151

133. KUTANOSKI, Jovan 14 3 DISCPLINS 3782 151

134. GJORGJIEVSKI, Stefan 10 P.K.Vardar2018 37.86 150

135. SHAVRESKI, Marko 12 3 DISCPLINS 3791 150

136. OSKORUSH, Juraj 14  PK Skopje 3795 149

137. POKRAJCHEVSKI, Marko 13 P.K.Vardar2018 38.04 148

138. SHAINOVSKI, Edin 12 DELFIN 38.21 146

JOVANOVSKI, Kalin 11  P.K.Vardar2018 38.21 146

140. GAVRILOVSKI, Jakov 15 P.K.Vardar2018 38.22 146

JOVANOVSKI, Jakov 14  PK Mladost 38.22 146
142. SABOTKOSKI, Nikola 14 P.K.Vardar2018 38.31 145
BLAZEVSKI, Viktor 15 PINGVIN 3831 145
RUFCHESKI, Jakov 12  Vaterpolo Klub Vardar 8 3831 145
145. ZLATANOVSKI, Leonid 10 PK Oktopod 38.34 145
146. ATANASOVSKI, Nikola 10 VARDAR 38.40 144
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )

SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Men, 50m Freestyle, SENIORI

Rank

147.
148.

150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.

159.

161.
162.

164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.

174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.

182.

184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.

MISAJLOVSKI, Matej
JOVANOVSKI, Dimitar
POPOVSKI, Hristijan
ISMAILOSKI, Hadi
KOSTOVSKI, Damjan
RISTOVSKI, Jovan
GACOV, Teo
PSALTIRQV, Mihail
HODZA, Eminedin
TODOROSKI, Maksim
BASHESKI, Konstantin
TRAJKOVSKI, Viktor
GEORGIEVSKI, Matej
KARANGELESKI, Darin
GJEORGIEV, Ivan
MICANOVSKI, Luka
KOSTOVSKI, Dario
MLADENOVSKI, Zeljko
DEJANOVIKJ, Mihail
RISTOVSKI, Bodan
TRAJKOVSKI, Noa
DIMITRIEVSKI, Angel
KUZESKI, Viktor
BALOSKI, Jakov
JOVANOVIKJ, Filip
BALOSKI, Jon
OPETCESK, Viktor
FILEV, Boban
HRISTOV, Jakov
CVETKOVSKI, Angel
KALIN, Dominik
MEMETI, Altin
GJORGJIIEVSKI, Boris
GOSEVSKI, Dimitar
LAZAROSKI, Matej
PAVLOV, Aleksandar
TODOROVSKI, llija
BRANKOVSKI, Stefan
TRIFUNOV, Filip
ISKQV, Daniel
DIMITRIEVSKI, Jovan
BAUTA, Diar
TRENCEVSKI, Ivo
KOPACHEV, Petar
SIMOVSKI, Petar
VOJCESKI, Konstantin
PERUNOVSKI, Darin
RECI, Dion
CAKAROSKI, Luka
PETKOVSKI, Antonij

YB

15
11
12
13
12
11
11
14
10
14
16
12
13
14
10
09
12
15
13
15
14
11
12
14
14
16
14
13
15
12
13
07
10
11
16
13
13
11
12
13
11
12
14
14
12
14
13
11
12
16

P.K.Vardar2018
Plivacki klub Atlantida
PK Mladost

3 DISCPLINS

PK Pilot Swim

PK Pilot Swim
VARDAR

PK Oktopod

PK Oktopod

Pk Struga

Swimming club Piranhas Skopje
PVK Orion

Plivacki klub Atlantida
Aqua Pro

DELFIN

PK Oktopod

TUMBA

NEMO

SC Beta Sharks Skopje
SC Beta Sharks Skopje
Plivacki klub Atlantida
CENTAR

DELFIN

Aqua Pro

PK Oktopod

Aqua Pro

3 DISCPLINS

Pk Struga

SC Beta Sharks Skopje
Plivacki Klub Karpos
PK Oktopod

TUMBA

Vaterpolo Klub Vardar 8
PVK Orion

3 DISCPLINS
PROKIDS

Pk Struga

PK Oktopod

Vaterpolo Klub Vardar 8
PROKIDS

CENTAR

Pk Struga

Swimming club Piranhas Skopje
SC Beta Sharks Skopje
PK Oktopod
P.K.Vardar2018
PINGVIN

Pk Struga
P.K.Vardar2018

PVK Mladost

Time

38.41
38.50
38.50
38.62
38.65
38.73
38.82
39.20
39.36
39.61
39.62
39.62
39.74
39.74
39.91
39.94
39.94
40.02
40.22
40.35
4041
40.50
40.52
40.63
40.65
40.65
40.65
40.70
40.72
41.03
4111
41.24
41.44
41.95
41.95
42.14
42.14
42.32
42.41
43.30
43.40
43.55
43.82
44.55
44.83
45.06
45.32
45.52
45.72
45.74

Pts
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143
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141
141
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136
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131
131
130
130
128
128
128
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125
124
124
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123
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121
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116
115
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110
109
109
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107
100
100

99
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92

90

89

88

86

85

85
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Men, 50m Freestyle, SENIORI

Rank YB Time Pts
197. BOGDANOVIK, Alek 12 PROKIDS 45.75 85
198. ATANASOVSKI, Kalin 10 DELFIN 45.76 85

ADEMOVSKI, Adrijan 15  Plivacki klub Atlantida 45.76 85
200. TODOROVSKI, Borjan 13  PVK Lokomotiva 45.81 85
201. ARIZANKOVSKI, Petar 10 PK Oktopod 45.84 85
202. ILIEV, Stefan 10 PINGVIN 46.00 84
203. KIMOVSKI, Daniel 14  SC Beta Sharks Skopje 46.01 84
204. ILIEVSKI, Kuzman 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 46.11 83
205. JOLDESKI, Matej 16 Pk Struga 46.12 83
206. GJORGJIJEVSKI, Jakov 15 DELFIN 46.14 83
207. VLAHOVIKJ, Borjan 15 SC Beta Sharks Skopje 47.15 78
208. KONEVSKI, Jane 14 CENTAR 47.20 77
209. AMPOQV, Grigorij 15 PVK Orion 47.32 77
210. TODOSOVSKI, Novak 13 ALEXDELFINI 47.71 75
211. VLASI, Orges 11 Pk Struga 47.84 74
212. SAZDOVSKI, Nikita 16  Swimming club Piranhas Skopje 48.14 73
213. MALJANOVSKI ARNAUDOVSKI, Maksin12  PK Oktopod 48.25 72
214. NICHESKI, Hristijan 15 3 DISCPLINS 48.84 70
215. ANDONOVSKI, Stefan 12 PVK Mladost 49.06 69

TODOROVSKI, Filip 16  Vaterpolo Klub Vardar 8 49.06 69
217. KRSTEVSKI, Samoil 11 Swimming club Piranhas Skopje 49.10 69
218. JORDANOQV, Oleg 15  Swimming club Piranhas Skopje 49.44 67
219. ARSENOVSKI, Mihall 13  AquaPro 49.71 66
220. DAUTI, Albis 13 PINGVIN 49.81 66
221. JANEVSKI, Pavel 14 CENTAR 50.04 65
222. JORDANOVSKI, llin 15 PVK Orion 50.13 65
223. SAITOV, Kjane 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 50.22 64
224. DENKOVSKI, Borjan 14  P.K.Vardar2018 50.24 64
225. VELKOVSKI, Vojdan 15 SC Beta Sharks Skopje 50.41 63
226. ONCEVSKI, Darijan 14 Plivacki Klub Karpos 50.76 62
227. STOJMANOVSKI, Borjan 06 PVK Lokomotiva 51.31 60
228. RISTESKI, Gorazd 16 P.K.Vardar2018 51.32 60
229. JOVANOVSKI, Vojdan 16  SC Beta Sharks Skopje 51.40 60

BINCEVSKI, David 09 PVK Lokomotiva 51.40 60

RADEVSKI, Mihail 13 PINGVIN 51.40 60
232. KIPRIJANOQV, Stefan 12 Agua Pro 51.85 58
233. DURLEVIKJ, Mateo 15  Swimming club Piranhas Skopje 52.22 57
234. TRAJCHEVSKI, Ivan 17  P.K.\Vardar2018 52.72 55
235. GJORGJIEVSKI, Konstantin 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 53.04 54
236. ILIEVSKI, Jan 10 VARDAR 53.21 54
237. NIKOLOVSKI, Borjan 14  PVK Orion 53.22 54
238. BOZINOSKI, Viktor 11  PROKIDS 53.92 52
239. RISTEVSKI, Stefan 13 PVK Mladost 54.12 51
240. OCEVSKI, Mihail 11  Vaterpolo Klub Vardar 8 54.14 51
241. TRPESKI, Angel 11  PROKIDS 54.42 50
242. IVANOVSKI, Darin 16  Swimming club Piranhas Skopje 54.71 50
243. RISTOSKI, Savo 12 Pk Struga 55.22 48
244, NEDELKOVSKI, Kalin 17  P.K.\Vardar2018 55.31 48
245. ISAILOV, Nikola 12 PVK Mladost 55.52 47
246. KALAJDZISKI, Stefan 13 PROKIDS 55.56 47
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Men, 50m Freestyle, SENIORI

Rank YB Time Pts
247. ZIBERI, Edon 15 PK Oktopod 55.60 47
248. DOJCINOVSKI, Damjan 16 DELFIN 56.12 46
249. DONEV, Damjan 17 Swimming club Piranhas Skopje 56.60 45
250. VALIOKIS, Ignat 12 TUMBA 56.65 45
251. DOKOVSKI, Kalin 14 Swimming club Piranhas Skopje 57.20 43
252. GJORGJEVIKJ, Antonio 16  Swimming club Piranhas Skopje 57.33 43
253. RIZOVSKI, Matej 13 CENTAR 57.44 43
254. JANEVSKI, Gordan 16  Swimming club Piranhas Skopje 57.91 42
MIRAC, Mustafa 15 PINGVIN 57.91 42
256. ILJOVSKI, Petar 16 VARDAR 58.52 40
257. VASILEVSKI, Anastasij 15 P.K.\Vardar2018 59.56 38
258. MILANQV, Lazar 15 Vaterpolo Klub Vardar 8 59.63 38
259. DJEPOVSKI, Borjan 15 VARDAR 1:00.06 37
260. SHUMAR, Viktor 15 Vaterpolo Klub Vardar 8 1:00.81 36
261. KRCKOVSKI, David 14 Swimming club Piranhas Skopje 1:00.84 36
262. MANASIEVSKI, Mihalil 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 1:01.94 34
263. NEDEVSKI, Matej 16 PROKIDS 1:02.71 33
264. TODOROVSKI, Voin 16  Swimming club Piranhas Skopje 1:03.96 31
265. BEGANOVIK, Kaid 17  PROKIDS 1:06.94 27
266. MASLOV, PEtar 14  PINGVIN 1:06.95 27
267. ZAHARIEV, Gabriel 16 PINGVIN 1:08.93 25
268. JOVANOVSKI, Hristijan 17  Plivacki klub Atlantida 1:10.02 23
POPOVIKJ, Antonio 06 PVK Lokomotiva 1:10.02 23
270. KARANFILOVSKI, Kiril 13 PROKIDS 1:12.06 21
271. ILIEVSKI, Luka 13 PROKIDS 1:12.12 21
272. ANDREEVSKI, Petar 16 PROKIDS 1:13.11 20
273. ZIVOSOVSKI, Damjan 13 PROKIDS 1:15.11 19
274. RISTOVSKI, Pavel 15 PK Pilot Swim 1:16.62 18
275. DIMITRQV, Andrej 16  PINGVIN 1:17.80 17
276. ANGELOVSKI, Bodan 15 PROKIDS 1:18.92 16
277. ZOTEVSKI, Petar 16  Swimming club Piranhas Skopje 1:20.31 15
278. TOMIK, Kristijan 12 Vaterpolo Klub Vardar 8 1:20.54 15
MANDJUKOQOVSKI, Marko 13 CENTAR 1:20.54 15
280. POPOQOVSKI, Petar 16 VARDAR 1:30.64 11
DSQ TEMELKOVSKI, Luka 14  Plivacki Klub Karpos
DSQ APOSTOLOVSKI, Mihall 16  Plivacki Klub Karpos
DSQ CEMAILI, Altin 11  Plivacki Klub Karpos
DSQ GJURCINOVSKI, Marko 08 PK Oktopod
DSQ GEORGIEVSKI, Simon 11  PVK Orion
DSQ SIMEONOQV, Petar 15 PVK Orion
DSQ POPOVSKI, Teodosij 15 PROKIDS
DSQ ZHUNGULOV, Bobo 09 PVK Lokomotiva
DSQ BOSHKOVSKI, matej 13 ALEXDELFINI
DSQ HRDLICKA, Jakov 12 Vaterpolo Klub Vardar 8
DSQ HRDLICKA, Kosta 15 Vaterpolo Klub Vardar 8
DSQ POPOV, Jan 13 CENTAR
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )

SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Men, 50m Freestyle

MLADINCI

JANKOVSKI, Jovan
TODOROQV, Stefan
SLAVKOVSKI, Ognen
STANKOVSKI, Gorazd
ANDREEYV, Darijan
BOSHNAKOQV, Dimitar
STEFANOVSKI, Martin
ANDREEV, Vedran
VELKOVSKI, Nikola
GERASIMOVSKI, Vasilij
JOVANOVSKI, David
JANKOSKI, Milan

13. SELEZENEV, Viladimir
14. TIMCEVSKI, Gorazd
15. ZHIVKOVSKI, Andrej
16. TRIPUNOVSKI, Pavel
17. DONEVSKI, Kiril

18. JOSIFOVSKI, Pavel
19. RAHMAN, Ensar

20. MITEVSKI, Filip

=

PO OO N ORWDN

o

06
07
08
08
08
08
07
08
10
09
09
11
09
07
08
09
07
08
10
07

21. MALJANOVSKI ARNAUDOVSKI, Sergej 09

22. GJORGJIEVSKI, Andrej
23. PETRESKI, Konstantin
24. PETROVSKI, David
25. USOVIKJ, Nemanja
26. IVANOVSKI, Aleksandar
27. USOVIKJ, Luka
28. LEVKOVSKI, Leon
29. MALINKOV, Nikola
30. NASHKOV, Smiljan
31. TRAJKOQV, Petar
TRAJKOVSKI, Pavel
33. TASEVSKI, Aleksandar
34. TASEVSKI, Teodor
35. SEKOVSKI, Damjan
36. ANGELKOVSKI, Risto
37. NICHEVSKI, Martin
KARANGELESKI, Bodan
39. TASEVSKI, Todor
40. NACHEVSKI, Ognen
41. JANEVSKI, Nikola
42. MIKLENKOVSKI, David
43. VELKOSKI, Angel

44, KOTEV STOJMENOV, Maksim

45. SLAVKOVSKI, Teodor
46. CVETKOVSKI, Stefan
47. BLAZEVSKI, Josif

48. DICHEVSKI, Angjelo
49. TRIMCESKI, Aleksandar
50. BALANCEVSKI, Leonid

08
10
09
09
09
06
10
09
06
08
11
08
08
12
10
11
12
08
12
11
09
08
08
13
09
10
13
08
10

P.K.Vardar2018

Aqua Pro

PVK Orion
P.K.Vardar2018

PK Skopje

PK Skopje

PVK Orion

PK Skopje
P.K.Vardar2018

PVK Orion

PVK Orion

PVK Orion

Vaterpolo Klub Vardar 8
Vaterpolo Klub Vardar 8
Vaterpolo Klub Vardar 8
P.K.Vardar2018
Vaterpolo Klub Vardar 8
PVK Orion

Vaterpolo Klub Vardar 8
Vaterpolo Klub Vardar 8
PK Oktopod

Aqua Pro

Vaterpolo Klub Vardar 8
P.K.Vardar2018
P.K.vVardar2018

PK Skopje
P.K.Vardar2018
P.K.Vardar2018
P.K.Neptun

PK Skopje

DELFIN

Aqua Pro

Vaterpolo Klub Vardar 8
P.K.Vardar2018

PVK Orion
P.K.Vardar2018

SC Beta Sharks Skopje
Aqua Pro
P.K.Vardar2018
P.K.Vardar2018

Aqua Pro

VARDAR

Vaterpolo Klub Vardar 8
PVK Orion

PVK Orion

Vaterpolo Klub Vardar 8
DELFIN

Aqua Pro

Vaterpolo Klub Vardar 8
DELFIN

22.94
23.32
24.40
24.56
24.60
24.66
24.84
24.92
2531
25.45
25.94
25.94
26.41
26.43
26.71
26.74
27.14
27.22
27.50
27.53
27.64
27.73
27.92
28.05
28.10
28.24
28.42
28.55
28.64
28.91
29.10
29.10
20.11
20.21
29.32
29.51
29.56
29.56
29.61
29.65
29.74
29.92
30.12
30.14
30.23
30.25
30.35
30.76
31.02
31.03

678
646
564
553
550
546
534
529
505
497
469
469
444
443
429
428
409
406
393
392
388
384
376
371
369
363
356
352
348
339
332
332
332
328
325
318
317
317
315
314
311
305
299
299
296
296
293
281
274
274
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Boys, 50m Freestyle, MLADINCI

Rank YB Time Pts
51. ANDONOVSKI, Vojdan 10 PK Oktopod 31.06 273
52. GJURCHINOVSKI, Kalin 11  P.K.Neptun 3112 271
53. MICEVSKI, Petar 07 PVK Lokomotiva 31.24 268
54. RANGELOV, David 13 P.K.Neptun 31.32 266
55. STOJCEVSKI, Andrej 09 PK Oktopod 3135 265
56. JANEVSKI, Filip 10  Vaterpolo Klub Vardar 8 3142 264
57. DAUTOVSKI, Viktor 11  P.K.Vardar2018 31.72 256
58. VRANISHKOSKI, Viktor 12 SC Beta Sharks Skopje 3173 256
59. DEMJANSKI, Nikola 11 DELFIN 3194 251
60. BABUNSKI, Gorazd 10 VARDAR 3195 251
61. IVANOV, Asen 12 PK Skopje 32.01 249
62. JOVANOVSKI, Dimitri 09 DELFIN 3224 244
63. NIKOLIKJ, Nenad 10  Plivacki klub Atlantida 3241 240
64. ANDONOVSKI, llija 12 VARDAR 3252 238
65. MILENKOVSKI, Miihail 07  ALEXDELFINI 3255 237
66. AMPOV, Aleksej 12 PVK Orion 32.63 235
67. JOVANOVIKJ, Marko 12 AquaPro 3275 233
68. JOVANOVSKI, Gordan 13  SC Beta Sharks Skopje 3276 233
69. VLAHOV, Mihalil 15 Vaterpolo Klub Vardar 8 3284 231
70. STOJANOVSKI, Luka 11  PVK Lokomotiva 3293 229
71. SAVOV, Johan 12 Vaterpolo Klub Vardar 8 3296 228
72. IVANOVSKI, Nikola 11 DELFIN 33.01 227
73. TRAJKOV, Mihajlo 11  PVK Orion 33.10 225
74. NAUMOVSKI, Danilo 14  PK Mladost 3322 223
75. NEDELKOVSKI, Atanas 09 AKVASPIRIT 3334 221
76. KRSTIC, Marko 06 PVK Lokomotiva 3351 217
77. KITANOVSKI, Darijan 09 Vaterpolo Klub Vardar 8 3352 217
78. MAKARIJOSKI, Jovan 10  Plivacki klub Atlantida 3360 216
79. SHALJA, Adrian 11  Vaterpolo Klub Vardar 8 33.70 214
80. TURMAKOSKI, Goce 12 P.K.Vardar2018 33.74 213
81. TALESKI, Petar 10  Plivacki klub Atlantida 33.76 212
82. CHICHAKOVSKI, Andrej 14  SC Beta Sharks Skopje 3384 211
83. ANDONOVSKI, Jakov 12 PK Oktopod 3391 210
84. POPCHEVSKI, mateo 14  P.K.Neptun 33.92 209
85. JURUKOVSKI, Gorazd 12 SC Beta Sharks Skopje 3401 208
86. HADJIANDOV, Aleksandar 06 PVK Lokomotiva 34.06 207
87. STANKOVSKI, Oliver 13  PVK Orion 34.13 206
88. STOJANOVSKI, Filip 11  Vaterpolo Klub Vardar 8 3416 205
89. SLAVEVSKI, Mario 08 PK Oktopod 3432 202
90. VUJASIN, Antonio 11  PVK Orion 34.44 200
91. ALKUSHOSKI, Damjan 11  P.K.Vardar2018 3450 199
92. KOSTOVSKI, Kalin 10 P.K.Vardar2018 3452 199
93. DOKUZOVSKI, Kiro 13 P.K.Neptun 3453 199
94. IVANOVSKI, Sase 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 3466 196
95. HRISTOVSKI, Gorazd 13  P.K.Neptun 3491 192

GUDUMANOVSKI, marko 13  P.K.Neptun 3491 192

97. TOROMANOVSKI, Gorjan 15 VARDAR 3495 191
98. MILEVSKI, Martin 10 PK Oktopod 35.02 190
99. BAST, Simon 12 VARDAR 35.11 189
100. GACOV, Leo 11 VARDAR 35.13 188
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Boys, 50m Freestyle, MLADINCI

Rank YB Time Pts
100. BEBEKOSKI, Kristijan 11 3 DISCPLINS 35.13 188
102. MUSLIJA, Blend 09 NEMO 3531 186
103. MILEVSKI, Luka 12 P.K.Vardar2018 3552 182
104. JOVANOVIKJ, Damjan 12 AquaPro 3560 181
105. POLTORATSKY, Nazar 11  Vaterpolo Klub Vardar 8 3562 181
106. TODOROV, Kalin 12 PVK Lokomotiva 3571 179
107. CVETKOVSKI, Matej 10 PK Skopje 3572 179
108. NEDELKOVSKI, Stefan 12 PK Mladost 35.81 178
109. JOVANOVSKI, Stefan 11 VARDAR 3596 176
110. ZLATEVSKI, Marko 13 PVK Orion 36.04 175
111. ZIBA, Arbi 10 Pk Struga 36.14 173
112. JOVANOVSKI KACKAROVSKI, Simeon 11 ~ AKVASPIRIT 36.21 172
113. ONCEVSKI, Filip 09  Plivacki Klub Karpos 36.24 172
114. IVANOV, Damjan 15 PK Skopje 36.55 167

JOVANOVSKI, Vojdan 14  PK Skopje 36.55 167
116. TOTOVSKI, Darijan 11  PK Oktopod 36.61 166
117. LAZAROVSKI, Blagoj 12 PVK Lokomotiva 36.62 166
118. MILESKI, Marko 11 Pk Struga 36.90 163
119. BLAZEV, Boris 07  PVK Lokomotiva 36.91 162
120. LEKOSKI, Dejan 11 3 DISCPLINS 36.93 162
121. PAVLOVIKJ, Stefan 08  Plivacki klub Atlantida 3745 155
122. BAST, Damian 12 VARDAR 3751 155
123. JURUKOVSKI, Damjan 15 SC Beta Sharks Skopje 3766 153
124. KOSTOVSKI, Filip 08 PK Pilot Swim 3770 152

GJURACEVIK, Kolja 12 PK Pilot Swim 3770 152
126. JOVCEVSKI, Ivan 10 DELFIN 3772 152
127. SAVOVSKI, Roberto 06 AguaPro 3780 151
128. KUTANOSKI, Jovan 14 3 DISCPLINS 3782 151
129. GJORGJIEVSKI, Stefan 10 P.K.Vardar2018 37.86 150
130. SHAVRESKI, Marko 12 3 DISCPLINS 3791 150
131. OSKORUSH, Juraj 14  PK Skopje 3795 149
132. POKRAJCHEVSKI, Marko 13 P.K.Vardar2018 38.04 148
133. SHAINOVSKI, Edin 12 DELFIN 38.21 146

JOVANOVSKI, Kalin 11  P.K.Vardar2018 38.21 146
135. GAVRILOVSKI, Jakov 15 P.K.Vardar2018 38.22 146

JOVANOVSKI, Jakov 14  PK Mladost 38.22 146
137. SABOTKOSKI, Nikola 14  P.K.Vardar2018 38.31 145

BLAZEVSKI, Viktor 15 PINGVIN 38.31 145

RUFCHESKI, Jakov 12 Vaterpolo Klub Vardar 8 3831 145
140. ZLATANOVSKI, Leonid 10 PK Oktopod 38.34 145
141. ATANASOVSKI, Nikola 10 VARDAR 38.40 144
142. MISAJLOVSKI, Matej 15 P.K.Vardar2018 3841 144
143. JOVANOVSKI, Dimitar 11 Plivacki klub Atlantida 3850 143

POPOVSKI, Hristijan 12 PK Mladost 3850 143
145. ISMAILOSKI, Hadi 13 3 DISCPLINS 38.62 142
146. KOSTOVSKI, Damjan 12 PK Pilot Swim 3865 141
147. RISTOVSKI, Jovan 11  PK Pilot Swim 38.73 141
148. GACOV, Teo 11 VARDAR 38.82 140
149. PSALTIROV, Mihall 14  PK Oktopod 39.20 136
150. HODZA, Eminedin 10 PK Oktopod 39.36 134
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )

SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Boys, 50m Freestyle, MLADINCI

Rank

151. TODOROSKI, Maksim
152. BASHESKI, Konstantin
TRAJKOVSKI, Viktor
154. GEORGIEVSKI, Matej
KARANGELESKI, Darin
156. GJEORGIEV, Ivan
157. MICANOVSKI, Luka
KOSTOVSKI, Dario
159. MLADENOVSKI, Zeljko
160. DEJANOVIKJ, Mihail
161. RISTOVSKI, Bodan
162. TRAJKOVSKI, Noa
163. DIMITRIEVSKI, Angel
164. KUZESKI, Viktor
165. BALOSKI, Jakov
166. JOVANOVIKJ, Filip
BALOSKI, Jon
OPETCESK, Viktor
169. FILEV, Boban
170. HRISTOQV, Jakov
171. CVETKOVSKI, Angel
172. KALIN, Dominik
173. MEMETI, Altin
174. GJORGJIEVSKI, Boris
175. GOSEVSKI, Dimitar
LAZAROSKI, Matej
177. PAVLOV, Aleksandar
TODOROVSKI, llija
179. BRANKOVSKI, Stefan
180. TRIFUNQV, Filip
181. ISKQV, Daniel
182. DIMITRIEVSKI, Jovan
183. BAUTA, Diar
184. TRENCEVSKI, Ivo
185. KOPACHEV, Petar
186. SIMOVSKI, Petar
187. VOJCESKI, Konstantin
188. PERUNOVSKI, Darin
189. RECI, Dion
190. CAKAROSKI, Luka
191. PETKOVSKI, Antonij
192. BOGDANOVIK, Alek
193. ATANASOVSKI, Kalin
ADEMOVSKI, Adrijan
195. TODOROVSKI, Borjan
196. ARIZANKOVSKI, Petar
197. ILIEV, Stefan
198. KIMOVSKI, Daniel
199. ILIEVSKI, Kuzman
200. JOLDESKI, Matej

YB
14 Pk Struga

16  Swimming club Piranhas Skopje

12 PVK Orion
13  Plivacki klub Atlantida

14 Aqua Pro
10 DELFIN

09 PK Oktopod
12 TUMBA

15 NEMO

13  SC Beta Sharks Skopje
15 SC Beta Sharks Skopje
14 Plivacki klub Atlantida

11 CENTAR

12 DELFIN

14  Agua Pro
14  PK Oktopod
16  Agqua Pro

14 3 DISCPLINS

13 Pk Struga

15 SC Beta Sharks Skopje
12 Plivacki Klub Karpos

13  PK Oktopod

07 TUMBA

10 Vaterpolo Klub Vardar 8
11  PVK Orion

16 3 DISCPLINS

13 PROKIDS

13 Pk Struga

11  PK Oktopod

12 Vaterpolo Klub Vardar 8
13 PROKIDS

11 CENTAR

12 Pk Struga

14 Swimming club Piranhas Skopje

14  SC Beta Sharks Skopje
12 PK Oktopod

14  P.K.Vardar2018

13 PINGVIN

11 Pk Struga

12 P.K.Vardar2018

16 PVK Mladost

12 PROKIDS

10 DELFIN

15  Plivacki klub Atlantida
13  PVK Lokomotiva

10 PK Oktopod

10 PINGVIN

14  SC Beta Sharks Skopje
14  Vaterpolo Klub Vardar 8
16 Pk Struga

Time

39.61
39.62
39.62
39.74
39.74
39.91
39.94
39.94
40.02
40.22
40.35
40.41
40.50
40.52
40.63
40.65
40.65
40.65
40.70
40.72
41.03
41.11
41.24
41.44
41.95
41.95
42.14
42.14
42.32
42.41
43.30
43.40
4355
43.82
44.55
44.83
45.06
45.32
4552
45.72
45.74
45.75
45.76
45.76
45.81
45.84
46.00
46.01
46.11
46.12

Pts

131
131
131
130
130
128
128
128
127
125
124
124
123
123
122
121
121
121
121
121
118
117
116
115
110
110
109
109
108
107
100
100

99

97

92

90

89

88

86

85

85

85

85

85

85

85
84
84
83

83
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Boys, 50m Freestyle, MLADINCI

Rank YB Time Pts
201. GJORGJIJEVSKI, Jakov 15 DELFIN 46.14 83
202. VLAHOVIKJ, Borjan 15 SC Beta Sharks Skopje 47.15 78
203. KONEVSKI, Jane 14 CENTAR 47.20 77
204. AMPOQV, Grigorij 15 PVK Orion 47.32 77
205. TODOSOVSKI, Novak 13 ALEXDELFINI 47.71 75
206. VLASI, Orges 11 Pk Struga 47.84 74
207. SAZDOVSKI, Nikita 16  Swimming club Piranhas Skopje 48.14 73
208. MALJANOVSKI ARNAUDOVSKI, Maksin12  PK Oktopod 48.25 72
209. NICHESKI, Hristijan 15 3 DISCPLINS 48.84 70
210. ANDONOVSKI, Stefan 12 PVK Mladost 49.06 69

TODOROVSKI, Filip 16  Vaterpolo Klub Vardar 8 49.06 69
212. KRSTEVSKI, Samoil 11  Swimming club Piranhas Skopje 49.10 69
213. JORDANOV, Oleg 15  Swimming club Piranhas Skopje 49.44 67
214. ARSENOVSKI, Mihail 13 AquaPro 49.71 66
215. DAUTI, Albis 13 PINGVIN 49.81 66
216. JANEVSKI, Pavel 14 CENTAR 50.04 65
217. JORDANOVSKI, llin 15 PVK Orion 50.13 65
218. SAITOV, Kjane 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 50.22 64
219. DENKOVSKI, Borjan 14  P.K.Vardar2018 50.24 64
220. VELKOVSKI, Vojdan 15 SC Beta Sharks Skopje 50.41 63
221. ONCEVSKI, Darijan 14 Plivacki Klub Karpos 50.76 62
222. STOJMANOVSKI, Borjan 06 PVK Lokomotiva 51.31 60
223. RISTESKI, Gorazd 16 P.K.Vardar2018 51.32 60
224. JOVANOVSKI, Vojdan 16  SC Beta Sharks Skopje 51.40 60

BINCEVSKI, David 09 PVK Lokomotiva 51.40 60

RADEVSKI, Mihail 13 PINGVIN 51.40 60
227. KIPRIJANOQV, Stefan 12 AquaPro 51.85 58
228. DURLEVIKJ, Mateo 15  Swimming club Piranhas Skopje 52.22 57
229. TRAJCHEVSKI, Ivan 17  P.K.Vardar2018 52.72 55
230. GJORGJIEVSKI, Konstantin 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 53.04 54
231. ILIEVSKI, Jan 10 VARDAR 53.21 54
232. NIKOLOVSKI, Borjan 14  PVK Orion 53.22 54
233. BOZINOSKI, Viktor 11  PROKIDS 53.92 52
234. RISTEVSKI, Stefan 13  PVK Mladost 54.12 51
235. OCEVSKI, Mihail 11  Vaterpolo Klub Vardar 8 54.14 51
236. TRPESKI, Angel 11  PROKIDS 54.42 50
237. IVANOVSKI, Darin 16  Swimming club Piranhas Skopje 54.71 50
238. RISTOSKI, Savo 12 Pk Struga 55.22 48
239. NEDELKOVSKI, Kalin 17  P.K.\Vardar2018 55.31 48
240. ISAILOV, Nikola 12 PVK Mladost 55.52 47
241. KALAJDZISKI, Stefan 13 PROKIDS 55.56 47
242. ZIBERI, Edon 15 PK Oktopod 55.60 47
243. DOJCINOVSKI, Damjan 16 DELFIN 56.12 46
244. DONEV, Damjan 17 Swimming club Piranhas Skopje 56.60 45
245. VALIOKIS, Ignat 12 TUMBA 56.65 45
246. DOKOVSKI, Kalin 14 Swimming club Piranhas Skopje 57.20 43
247. GJORGJEVIKJ, Antonio 16  Swimming club Piranhas Skopje 57.33 43
248. RIZOVSKI, Matej 13 CENTAR 57.44 43
249. JANEVSKI, Gordan 16  Swimming club Piranhas Skopje 57.91 42

MIRAC, Mustafa 15 PINGVIN 57.91 12
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Boys, 50m Freestyle, MLADINCI

Rank YB Time Pts
251. ILJOVSKI, Petar 16 VARDAR 58.52 40
252. VASILEVSKI, Anastasij 15 P.K.\Vardar2018 59.56 38
253. MILANQV, Lazar 15 Vaterpolo Klub Vardar 8 59.63 38
254. DJEPOVSKI, Borjan 15 VARDAR 1:00.06 37
255. SHUMAR, Viktor 15 Vaterpolo Klub Vardar 8 1:00.81 36
256. KRCKOVSKI, David 14 Swimming club Piranhas Skopje 1:00.84 36
257. MANASIEVSKI, Mihail 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 1:01.94 34
258. NEDEVSKI, Matej 16 PROKIDS 1:.02.71 33
259. TODOROVSKI, Voin 16  Swimming club Piranhas Skopje 1:03.96 31
260. BEGANOVIK, Kaid 17  PROKIDS 1:06.94 27
261. MASLOV, PEtar 14 PINGVIN 1:06.95 27
262. ZAHARIEV, Gabriel 16  PINGVIN 1:08.93 25
263. JOVANOVSKI, Hristijan 17  Plivacki klub Atlantida 1:10.02 23
POPOVIKJ, Antonio 06  PVK Lokomotiva 1:10.02 23
265. KARANFILOVSKI, Kiril 13 PROKIDS 1:12.06 21
266. ILIEVSKI, Luka 13 PROKIDS 1:12.12 21
267. ANDREEVSKI, Petar 16 PROKIDS 1:13.11 20
268. ZIVOSOVSKI, Damjan 13 PROKIDS 1:15.11 19
269. RISTOVSKI, Pavel 15 PK Pilot Swim 1:16.62 18
270. DIMITROV, Andrej 16 PINGVIN 1:17.80 17
271. ANGELOVSKI, Bodan 15 PROKIDS 1:18.92 16
272. ZOTEVSKI, Petar 16  Swimming club Piranhas Skopje 1:20.31 15
273. TOMIK, Kristijan 12 Vaterpolo Klub Vardar 8 1:20.54 15
MANDJUKOVSKI, Marko 13 CENTAR 1:20.54 15
275. POPOVSKI, Petar 16 VARDAR 1:30.64 11
DSQ TEMELKOVSKI, Luka 14  Plivacki Klub Karpos
DSQ APOSTOLOVSKI, Mihall 16  Plivacki Klub Karpos
DSQ CEMAILI, Altin 11  Plivacki Klub Karpos
DSQ GJURCINOVSKI, Marko 08 PK Oktopod
DSQ GEORGIEVSKI, Simon 11  PVK Orion
DSQ SIMEONOV, Petar 15 PVK Orion
DSQ POPOVSKI, Teodosij 15 PROKIDS
DSQ ZHUNGULOV, Bobo 09 PVK Lokomotiva
DSQ BOSHKOVSKI, matej 13 ALEXDELFINI
DSQ HRDLICKA, Jakov 12 Vaterpolo Klub Vardar 8
DSQ HRDLICKA, Kosta 15 Vaterpolo Klub Vardar 8
DSQ POPOV, Jan 13 CENTAR
KADETI
1. SLAVKOVSKI, Ognen 08 PVK Orion 2440 564
2. STANKOVSKI, Gorazd 08 P.K.vVardar2018 2456 553
3. ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 2460 550
4. BOSHNAKOQV, Dimitar 08 PK Skopje 2466 546
5. ANDREEV, Vedran 08 PK Skopje 2492 529
6. VELKOVSKI, Nikola 10 P.K.Vardar2018 25.31 505
7. GERASIMOVSKI, Vasilij 09 PVK Orion 2545 497
8. JOVANOVSKI, David 09 PVK Orion 2594 469
JANKOSKI, Milan 11  PVK Orion 2594 469
10. SELEZENEV, Viadimir 09 Vaterpolo Klub Vardar 8 2641 444
11. ZHIVKOVSKI, Andrej 08 Vaterpolo Klub Vardar 8 26.71 429
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Boys, 50m Freestyle, KADETI

Rank YB Time Pts
12. TRIPUNOVSKI, Pavel 09 P.K.vVardar2018 26.74 428
13. JOSIFOVSKI, Pavel 08 PVK Orion 2722 406
14. RAHMAN, Ensar 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 2750 393
15. MALJANOVSKI ARNAUDOVSKI, Sergej 09  PK Oktopod 27.64 388
16. GJORGJIEVSKI, Andrej 08 AguaPro 2773 384
17. PETRESKI, Konstantin 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 2792 376
18. PETROVSKI, David 09 P.K.vVardar2018 28.05 371
19. USOVIKJ, Nemanja 09 P.K.vVardar2018 28.10 369
20. IVANOVSKI, Aleksandar 09 PK Skopje 28.24 363
21. LEVKOVSKI, Leon 10 P.K.Vardar2018 2855 352
22. MALINKOQV, Nikola 09 P.K.Neptun 28.64 348
23. TRAJKOV, Petar 08 DELFIN 29.10 332

TRAJKOVSKI, Pavel 11  AquaPro 29.10 332
25. TASEVSKI, Aleksandar 08 Vaterpolo Klub Vardar 8 2911 332
26. TASEVSKI, Teodor 08 P.K.vVardar2018 2921 328
27. SEKOVSKI, Damjan 12 PVK Orion 29.32 325
28. ANGELKOVSKI, Risto 10 P.K.Vardar2018 2951 318
29. NICHEVSKI, Martin 11  SC Beta Sharks Skopje 2956 317

KARANGELESKI, Bodan 12 AquaPro 2056 317
31. TASEVSKI, Todor 08 P.K.vardar2018 29.61 315
32. NACHEVSKI, Ognen 12 P.K.Vardar2018 2965 314
33. JANEVSKI, Nikola 11  AquaPro 29.74 311
34. MIKLENKOVSKI, David 09 VARDAR 29.92 305
35. VELKOSKI, Angel 08 Vaterpolo Klub Vardar 8 30.12 299
36. KOTEV STOJMENOV, Maksim 08 PVK Orion 30.14 299
37. SLAVKOVSKI, Teodor 13 PVK Orion 30.23 296
38. CVETKOVSKI, Stefan 09 Vaterpolo Klub Vardar 8 30.25 296
39. BLAZEVSKI, Josif 10 DELFIN 30.35 293
40. DICHEVSKI, Angjelo 13 AquaPro 30.76 281
41. TRIMCESKI, Aleksandar 08 Vaterpolo Klub Vardar 8 31.02 274
42. BALANCEVSKI, Leonid 10 DELFIN 31.03 274
43. ANDONOVSKI, Vojdan 10 PK Oktopod 31.06 273
44, GJURCHINOVSKI, Kalin 11 P.K.Neptun 31.12 271
45. RANGELOV, David 13  P.K.Neptun 3132 266
46. STOJCEVSKI, Andrej 09 PK Oktopod 3135 265
47. JANEVSKI, Filip 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 3142 264
48. DAUTOVSKI, Viktor 11  P.K.Vardar2018 3172 256
49. VRANISHKOSKI, Viktor 12  SC Beta Sharks Skopje 3173 256
50. DEMJANSKI, Nikola 11 DELFIN 3194 251
51. BABUNSKI, Gorazd 10 VARDAR 3195 251
52. IVANOV, Asen 12 PK Skopje 32.01 249
53. JOVANOVSKI, Dimitri 09 DELFIN 3224 244
54. NIKOLIKJ, Nenad 10  Plivacki klub Atlantida 3241 240
55. ANDONOVSKI, llija 12 VARDAR 3252 238
56. AMPOV, Aleksej 12 PVK Orion 3263 235
57. JOVANOVIKJ, Marko 12 AquaPro 3275 233
58. JOVANOVSKI, Gordan 13  SC Beta Sharks Skopje 32.76 233
59. VLAHOV, Mihall 15 Vaterpolo Klub Vardar 8 3284 231
60. STOJANOVSKI, Luka 11  PVK Lokomotiva 3293 229
61. SAVOV, Johan 12  Vaterpolo Klub Vardar 8 3296 228
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )

SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Boys, 50m Freestyle, KADETI

Rank

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

85.
86.
87.
88.

90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.

IVANOVSKI, Nikola
TRAJKOQOV, Mihajlo
NAUMOVSKI, Danilo
NEDELKOVSKI, Atanas
KITANOVSKI, Darijan
MAKARIJOSKI, Jovan
SHALJA, Adrian
TURMAKOSKI, Goce
TALESKI, Petar
CHICHAKOQOVSKI, Andrej
ANDONOVSKI, Jakov
POPCHEVSKI, mateo
JURUKOVSKI, Gorazd
STANKOVSKI, Oliver
STOJANOVSKI, Filip
SLAVEVSKI, Mario
VUJASIN, Antonio
ALKUSHOSKI, Damjan
KOSTOVSKI, Kalin
DOKUZOVSKI, Kiro
IVANOVSKI, Sase
HRISTOVSKI, Gorazd
GUDUMANOVSKI, marko
TOROMANOVSKI, Gorjan
MILEVSKI, Martin
BAST, Simon

GACOQV, Leo
BEBEKOSKI, Kristijan
MUSLIJA, Blend
MILEVSKI, Luka
JOVANOVIKJ, Damjan
POLTORATSKY, Nazar
TODOROQV, Kalin
CVETKOVSKI, Matej
NEDELKOVSKI, Stefan
JOVANOVSKI, Stefan
ZLATEVSKI, Marko
ZIBA, Arbi

YB

11
11
14
09
09
10
11
12
10
14
12
14
12
13
11
08
11
11
10
13
10
13
13
15
10
12
11
11
09
12
12
11
12
10
12
11
13
10

JOVANOVSKI KACKAROVSKI, Simeon 11

ONCEVSKI, Filip
IVANOV, Damjan
JOVANOVSKI, Vojdan
TOTOVSKI, Darijan
LAZAROVSKI, Blagoj
MILESKI, Marko
LEKOSKI, Dejan
PAVLOVIKJ, Stefan
BAST, Damian
JURUKOVSKI, Damjan
KOSTOVSKI, Filip

09
15
14
11
12
11
11
08
12
15
08

DELFIN

PVK Orion

PK Mladost
AKVASPIRIT

Vaterpolo Klub Vardar 8
Plivacki klub Atlantida
Vaterpolo Klub Vardar 8
P.K.Vardar2018
Plivacki klub Atlantida
SC Beta Sharks Skopje
PK Oktopod
P.K.Neptun

SC Beta Sharks Skopje
PVK Orion

Vaterpolo Klub Vardar 8
PK Oktopod

PVK Orion
P.K.Vardar2018
P.K.Vardar2018
P.K.Neptun

Vaterpolo Klub Vardar 8
P.K.Neptun

P.K.Neptun

VARDAR

PK Oktopod

VARDAR

VARDAR

3 DISCPLINS

NEMO

P.K.Vardar2018

Aqua Pro

Vaterpolo Klub Vardar 8
PVK Lokomotiva

PK Skopje

PK Mladost

VARDAR

PVK Orion

Pk Struga
AKVASPIRIT

Plivacki Klub Karpos
PK Skopje

PK Skopje

PK Oktopod

PVK Lokomotiva

Pk Struga

3 DISCPLINS

Plivacki klub Atlantida
VARDAR

SC Beta Sharks Skopje
PK Pilot Swim

Time

33.01
33.10
33.22
33.34
33.52
33.60
33.70
33.74
33.76
33.84
33.91
33.92
34.01
34.13
34.16
34.32
34.44
34.50
34.52
34.53
34.66
34.91
34.91
34.95
35.02
35.11
35.13
35.13
35.31
35.52
35.60
35.62
35.71
35.72
35.81
35.96
36.04
36.14
36.21
36.24
36.55
36.55
36.61
36.62
36.90
36.93
37.45
37.51
37.66
37.70

Pts

227
225
223
221
217
216
214
213
212
211
210
209
208
206
205
202
200
199
199
199
196
192
192
191
190
189
188
188
186
182
181
181
179
179
178
176
175
173
172
172
167
167
166
166
163
162
155
155
153
152
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Boys, 50m Freestyle, KADETI

Rank YB Time Pts
111. GJURACEVIK, Kolja 12 PK Pilot Swim 3770 152
113. JOVCEVSKI, Ivan 10 DELFIN 3772 152
114. KUTANOSKI, Jovan 14 3 DISCPLINS 3782 151
115. GJORGJIEVSKI, Stefan 10 P.K.Vardar2018 37.86 150
116. SHAVRESKI, Marko 12 3 DISCPLINS 3791 150
117. OSKORUSH, Juraj 14  PK Skopje 3795 149
118. POKRAJCHEVSKI, Marko 13 P.K.Vardar2018 38.04 148
119. SHAINOVSKI, Edin 12 DELFIN 38.21 146

JOVANOVSKI, Kalin 11  P.K.Vardar2018 38.21 146
121. GAVRILOVSKI, Jakov 15 P.K.Vardar2018 38.22 146

JOVANOVSKI, Jakov 14  PK Mladost 38.22 146
123. SABOTKOSKI, Nikola 14  P.K.Vardar2018 38.31 145

BLAZEVSKI, Viktor 15 PINGVIN 38.31 145

RUFCHESKI, Jakov 12 Vaterpolo Klub Vardar 8 3831 145
126. ZLATANOVSKI, Leonid 10 PK Oktopod 38.34 145
127. ATANASOVSKI, Nikola 10 VARDAR 38.40 144
128. MISAJLOVSKI, Matej 15 P.K.Vardar2018 38.41 144
129. JOVANOVSKI, Dimitar 11 Plivacki klub Atlantida 3850 143

POPOVSKI, Hristijan 12 PK Mladost 3850 143
131. ISMAILOSKI, Hadi 13 3 DISCPLINS 38.62 142
132. KOSTOVSKI, Damjan 12 PK Pilot Swim 3865 141
133. RISTOVSKI, Jovan 11  PK Pilot Swim 38.73 141
134. GACOV, Teo 11 VARDAR 38.82 140
135. PSALTIROV, Mihall 14  PK Oktopod 39.20 136
136. HODZA, Eminedin 10 PK Oktopod 39.36 134
137. TODOROSKI, Maksim 14 Pk Struga 39.61 131
138. BASHESKI, Konstantin 16  Swimming club Piranhas Skopje 39.62 131

TRAJKOVSKI, Viktor 12 PVK Orion 39.62 131
140. GEORGIEVSKI, Matej 13  Plivacki klub Atlantida 39.74 130

KARANGELESKI, Darin 14  Agqua Pro 39.74 130
142. GJEORGIEV, Ivan 10 DELFIN 3991 128
143. MICANOVSKI, Luka 09 PK Oktopod 3994 128

KOSTOVSKI, Dario 12 TUMBA 39.94 128
145. MLADENOVSKI, Zeljko 15 NEMO 40.02 127
146. DEJANOVIKJ, Mihall 13  SC Beta Sharks Skopje 40.22 125
147. RISTOVSKI, Bodan 15 SC Beta Sharks Skopje 4035 124
148. TRAJKOVSKI, Noa 14 Plivacki klub Atlantida 4041 124
149. DIMITRIEVSKI, Angel 11 CENTAR 4050 123
150. KUZESKI, Viktor 12 DELFIN 4052 123
151. BALOSKI, Jakov 14  AquaPro 4063 122
152. JOVANOVIKJ, Filip 14  PK Oktopod 4065 121

BALOSKI, Jon 16  AquaPro 4065 121

OPETCESK, Viktor 14 3 DISCPLINS 40.65 121
155. FILEV, Boban 13 Pk Struga 40.70 121
156. HRISTOV, Jakov 15 SC Beta Sharks Skopje 40.72 121
157. CVETKOVSKI, Angel 12 Plivacki Klub Karpos 41.03 118
158. KALIN, Dominik 13  PK Oktopod 4111 117
159. GJORGJIIEVSKI, Boris 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 41.44 115
160. GOSEVSKI, Dimitar 11  PVK Orion 4195 110

LAZAROSKI, Matej 16 3 DISCPLINS 4195 110
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Boys, 50m Freestyle, KADETI

Rank YB Time Pts
162. PAVLOV, Aleksandar 13 PROKIDS 42.14 109

TODOROVSKI, llija 13 Pk Struga 42.14 109
164. BRANKOVSKI, Stefan 11  PK Oktopod 42.32 108
165. TRIFUNQV, Filip 12 Vaterpolo Klub Vardar 8 4241 107
166. ISKOV, Daniel 13 PROKIDS 43.30 100
167. DIMITRIEVSKI, Jovan 11 CENTAR 43.40 100
168. BAUTA, Diar 12 Pk Struga 43.55 99
169. TRENCEVSKI, Ivo 14 Swimming club Piranhas Skopje 43.82 97
170. KOPACHEV, Petar 14  SC Beta Sharks Skopje 44,55 92
171. SIMOVSKI, Petar 12 PK Oktopod 44.83 90
172. VOJCESKI, Konstantin 14  P.K.Vardar2018 45.06 89
173. PERUNOVSKI, Darin 13 PINGVIN 45.32 88
174. RECI, Dion 11 Pk Struga 45.52 86
175. CAKAROSKI, Luka 12 P.K.\Vardar2018 45.72 85
176. PETKOVSKI, Antonij 16 PVK Mladost 45.74 85
177. BOGDANOVIK, Alek 12 PROKIDS 45.75 85
178. ATANASOVSKI, Kalin 10 DELFIN 45.76 85

ADEMOVSKI, Adrijan 15  Plivacki klub Atlantida 45.76 85
180. TODOROVSKI, Borjan 13  PVK Lokomotiva 4581 85
181. ARIZANKOVSKI, Petar 10 PK Oktopod 45.84 85
182. ILIEV, Stefan 10 PINGVIN 46.00 84
183. KIMOVSKI, Daniel 14  SC Beta Sharks Skopje 46.01 84
184. ILIEVSKI, Kuzman 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 46.11 83
185. JOLDESKI, Matej 16 Pk Struga 46.12 83
186. GJORGJIIJEVSKI, Jakov 15 DELFIN 46.14 83
187. VLAHOVIKJ, Borjan 15 SC Beta Sharks Skopje 47.15 78
188. KONEVSKI, Jane 14 CENTAR 47.20 77
189. AMPOV, Grigorij 15 PVK Orion 47.32 77
190. TODOSOVSKI, Novak 13 ALEXDELFINI 47.71 75
191. VLASI, Orges 11 Pk Struga 47.84 74
192. SAZDOVSKI, Nikita 16  Swimming club Piranhas Skopje 48.14 73
193. MALJANOVSKI ARNAUDOVSKI, Maksin12  PK Oktopod 48.25 72
194. NICHESKI, Hristijan 15 3 DISCPLINS 48.84 70
195. ANDONOVSKI, Stefan 12 PVK Mladost 49.06 69

TODOROVSKI, Filip 16  Vaterpolo Klub Vardar 8 49.06 69
197. KRSTEVSKI, Samoil 11  Swimming club Piranhas Skopje 49.10 69
198. JORDANOQV, Oleg 15  Swimming club Piranhas Skopje 49.44 67
199. ARSENOVSKI, Mihall 13  AquaPro 49.71 66
200. DAUTI, Albis 13 PINGVIN 49.81 66
201. JANEVSKI, Pavel 14 CENTAR 50.04 65
202. JORDANOVSKI, llin 15 PVK Orion 50.13 65
203. SAITQV, Kjane 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 50.22 64
204. DENKOVSKI, Borjan 14  P.K.\Vardar2018 50.24 64
205. VELKOVSKI, Vojdan 15 SC Beta Sharks Skopje 50.41 63
206. ONCEVSKI, Darijan 14 Plivacki Klub Karpos 50.76 62
207. RISTESKI, Gorazd 16 P.K.Vardar2018 51.32 60
208. JOVANOVSKI, Vojdan 16  SC Beta Sharks Skopje 51.40 60

BINCEVSKI, David 09 PVK Lokomotiva 51.40 60

RADEVSKI, Mihail 13 PINGVIN 51.40 60
211. KIPRIJANQV, Stefan 12 AquaPro 51.85 58
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Boys, 50m Freestyle, KADETI

Rank YB Time Pts
212. DURLEVIKJ, Mateo 15  Swimming club Piranhas Skopje 52.22 57
213. TRAJCHEVSKI, Ivan 17  P.K.\Vardar2018 52.72 55
214. GJORGJIEVSKI, Konstantin 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 53.04 54
215. ILIEVSKI, Jan 10 VARDAR 53.21 54
216. NIKOLOVSKI, Borjan 14  PVK Orion 53.22 54
217. BOZINOSKI, Viktor 11  PROKIDS 53.92 52
218. RISTEVSKI, Stefan 13  PVK Mladost 54.12 51
219. OCEVSKI, Mihail 11  Vaterpolo Klub Vardar 8 54.14 51
220. TRPESKI, Angel 11  PROKIDS 54.42 50
221. IVANOVSKI, Darin 16  Swimming club Piranhas Skopje 54.71 50
222. RISTOSKI, Savo 12 Pk Struga 55.22 48
223. NEDELKOVSKI, Kalin 17  P.K.\Vardar2018 55.31 48
224. ISAILOV, Nikola 12 PVK Mladost 55.52 47
225. KALAJDZISKI, Stefan 13 PROKIDS 55.56 47
226. ZIBERI, Edon 15 PK Oktopod 55.60 47
227. DOJCINOVSKI, Damjan 16 DELFIN 56.12 46
228. DONEV, Damjan 17 Swimming club Piranhas Skopje 56.60 45
229. VALIOKIS, Ignat 12 TUMBA 56.65 45
230. DOKOVSKI, Kalin 14 Swimming club Piranhas Skopje 57.20 43
231. GJORGJEVIKJ, Antonio 16  Swimming club Piranhas Skopje 57.33 43
232. RIZOVSKI, Matej 13 CENTAR 57.44 43
233. JANEVSKI, Gordan 16  Swimming club Piranhas Skopje 57.91 42
MIRAC, Mustafa 15 PINGVIN 57.91 42
235. ILJOVSKI, Petar 16 VARDAR 58.52 40
236. VASILEVSKI, Anastasij 15 P.K.\Vardar2018 59.56 38
237. MILANQV, Lazar 15 Vaterpolo Klub Vardar 8 59.63 38
238. DJEPOVSKI, Borjan 15 VARDAR 1:00.06 37
239. SHUMAR, Viktor 15 Vaterpolo Klub Vardar 8 1:00.81 36
240. KRCKOVSKI, David 14 Swimming club Piranhas Skopje 1:00.84 36
241. MANASIEVSKI, Mihail 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 1:01.94 34
242. NEDEVSKI, Matej 16 PROKIDS 1:02.71 33
243. TODOROVSKI, Voin 16  Swimming club Piranhas Skopje 1:03.96 31
244. BEGANOVIK, Kaid 17 PROKIDS 1:06.94 27
245. MASLOV, PEtar 14  PINGVIN 1:06.95 27
246. ZAHARIEV, Gabriel 16  PINGVIN 1:08.93 25
247. JOVANOVSKI, Hristijan 17  Plivacki klub Atlantida 1:10.02 23
248. KARANFILOVSKI, Kiril 13 PROKIDS 1:12.06 21
249. ILIEVSKI, Luka 13 PROKIDS 1:12.12 21
250. ANDREEVSKI, Petar 16 PROKIDS 1:13.11 20
251. ZIVOSOVSKI, Damjan 13 PROKIDS 1:15.11 19
252. RISTOVSKI, Pavel 15 PK Pilot Swim 1:16.62 18
253. DIMITRQV, Andrej 16 PINGVIN 1:17.80 17
254. ANGELOVSKI, Bodan 15 PROKIDS 1:18.92 16
255. ZOTEVSKI, Petar 16  Swimming club Piranhas Skopje 1:20.31 15
256. TOMIK, Kristijan 12 Vaterpolo Klub Vardar 8 1:20.54 15
MANDJUKQOVSKI, Marko 13 CENTAR 1:20.54 15
258. POPOVSKI, Petar 16 VARDAR 1:30.64 11
DSQ TEMELKOVSKI, Luka 14  Plivacki Klub Karpos
DSQ APOSTOLOVSKI, Mihall 16  Plivacki Klub Karpos
DSQ CEMAILI, Altin 11  Plivacki Klub Karpos
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Boys, 50m Freestyle, KADETI

Rank YB Time Pts
DSQ GJURCINOVSKI, Marko 08 PK Oktopod

DSQ GEORGIEVSKI, Simon 11  PVK Orion

DSQ SIMEONOQV, Petar 15 PVK Orion

DSQ POPOVSKI, Teodosij 15 PROKIDS

DSQ ZHUNGULOV, Bobo 09 PVK Lokomotiva

DSQ BOSHKOVSKI, matej 13 ALEXDELFINI

DSQ HRDLICKA, Jakov 12 Vaterpolo Klub Vardar 8

DSQ HRDLICKA, Kosta 15 Vaterpolo Klub Vardar 8

DSQ POPOV, Jan 13 CENTAR

POSTARI PIONERI

1. VELKOVSKI, Nikola 10 P.K.\Vardar2018 2531 505
2. JANKOSKI, Milan 11  PVK Orion 2594 469
3. RAHMAN, Ensar 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 2750 393
4. PETRESKI, Konstantin 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 2792 376
5. LEVKOVSKI, Leon 10 P.K.\Vardar2018 2855 352
6. TRAJKOVSKI, Pavel 11 AquaPro 29010 332
7. SEKOVSKI, Damjan 12 PVK Orion 2932 325
8. ANGELKOVSKI, Risto 10 P.K.Vardar2018 2951 318
9. NICHEVSKI, Martin 11  SC Beta Sharks Skopje 2956 317
KARANGELESKI, Bodan 12 AquaPro 2056 317

11. NACHEVSKI, Ognen 12 P.K.Vardar2018 29.65 314
12. JANEVSKI, Nikola 11  AquaPro 29.74 311
13. SLAVKOVSKI, Teodor 13 PVK Orion 30.23 296
14. BLAZEVSKI, Josif 10 DELFIN 3035 293
15. DICHEVSKI, Angjelo 13  AquaPro 30.76 281
16. BALANCEVSKI, Leonid 10 DELFIN 31.03 274
17. ANDONOVSKI, Vojdan 10 PK Oktopod 31.06 273
18. GJURCHINOVSKI, Kalin 11  P.K.Neptun 3112 271
19. RANGELOV, David 13  P.K.Neptun 31.32 266
20. JANEVSKI, Filip 10  Vaterpolo Klub Vardar 8 3142 264
21. DAUTOVSKI, Viktor 11  P.K.Vardar2018 3172 256
22. VRANISHKOSKI, Viktor 12 SC Beta Sharks Skopje 3173 256
23. DEMJANSKI, Nikola 11 DELFIN 3194 251
24. BABUNSKI, Gorazd 10 VARDAR 3195 251
25. IVANOQV, Asen 12 PK Skopje 32.01 249
26. NIKOLIKJ, Nenad 10  Plivacki klub Atlantida 3241 240
27. ANDONOVSKI, llija 12 VARDAR 3252 238
28. AMPOV, Aleksej 12 PVK Orion 3263 235
29. JOVANOVIKJ, Marko 12 AquaPro 3275 233
30. JOVANOVSKI, Gordan 13  SC Beta Sharks Skopje 32.76 233
31. VLAHOV, Mihall 15 Vaterpolo Klub Vardar 8 3284 231
32. STOJANOVSKI, Luka 11  PVK Lokomotiva 3293 229
33. SAVOV, Johan 12 Vaterpolo Klub Vardar 8 3296 228
34. IVANOVSKI, Nikola 11  DELFIN 33.01 227
35. TRAJKOV, Mihajlo 11  PVK Orion 33.10 225
36. NAUMOVSKI, Danilo 14  PK Mladost 3322 223
37. MAKARIJOSKI, Jovan 10  Plivacki klub Atlantida 33.60 216
38. SHALJA, Adrian 11  Vaterpolo Klub Vardar 8 33.70 214
39. TURMAKOSKI, Goce 12 P.K.\Vardar2018 33.74 213
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )

SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Boys, 50m Freestyle, POSTARI PIONERI

Rank

40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.

54.
56.
56.
57.

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

86.

88.

TALESKI, Petar
CHICHAKOVSKI, Andrej
ANDONOVSKI, Jakov
POPCHEVSKI, mateo
JURUKOVSKI, Gorazd
STANKOVSKI, Oliver
STOJANOVSKI, Filip
VUJASIN, Antonio
ALKUSHOSKI, Damjan
KOSTOVSKI, Kalin
DOKUZOVSKI, Kiro
IVANOVSKI, Sase
HRISTOVSKI, Gorazd
GUDUMANOVSKI, marko
TOROMANOVSKI, Gorjan
MILEVSKI, Martin
BAST, Simon

GACOQV, Leo
BEBEKOSKI, Kristijan
MILEVSKI, Luka
JOVANOVIKJ, Damjan
POLTORATSKY, Nazar
TODOROV, Kalin
CVETKOVSKI, Matej
NEDELKOVSKI, Stefan
JOVANOVSKI, Stefan
ZLATEVSKI, Marko
ZIBA, Arbi

YB

10
14
12
14
12
13
11
11
11
10
13
10
13
13
15
10
12
11
11
12
12
11
12
10
12
11
13
10

JOVANOVSKI KACKAROVSKI, Simeon 11

IVANOV, Damjan
JOVANOVSKI, Vojdan
TOTOVSKI, Darijan
LAZAROVSKI, Blagoj
MILESKI, Marko
LEKOSKI, Dejan
BAST, Damian
JURUKOVSKI, Damjan
GJURACEVIK, Kolja
JOVCEVSKI, Ivan
KUTANOSKI, Jovan
GJORGJIEVSKI, Stefan
SHAVRESKI, Marko
OSKORUSH, Juraj
POKRAJCHEVSKI, Marko
SHAINOVSKI, Edin
JOVANOVSKI, Kalin
GAVRILOVSKI, Jakov
JOVANOVSKI, Jakov
SABOTKOSKI, Nikola
BLAZEVSKI, Viktor

15
14
11
12
11
11
12
15
12
10
14
10
12
14
13
12
11
15
14
14
15

Plivacki klub Atlantida
SC Beta Sharks Skopje
PK Oktopod
P.K.Neptun

SC Beta Sharks Skopje
PVK Orion

Vaterpolo Klub Vardar 8
PVK Orion
P.K.Vardar2018
P.K.Vardar2018
P.K.Neptun

Vaterpolo Klub Vardar 8
P.K.Neptun

P.K.Neptun

VARDAR

PK Oktopod

VARDAR

VARDAR

3 DISCPLINS
P.K.vVardar2018

Aqua Pro

Vaterpolo Klub Vardar 8
PVK Lokomotiva

PK Skopje

PK Mladost

VARDAR

PVK Orion

Pk Struga
AKVASPIRIT

PK Skopje

PK Skopje

PK Oktopod

PVK Lokomotiva

Pk Struga

3 DISCPLINS

VARDAR

SC Beta Sharks Skopje
PK Pilot Swim

DELFIN

3 DISCPLINS
P.K.Vardar2018

3 DISCPLINS

PK Skopje
P.K.Vardar2018
DELFIN
P.K.Vardar2018
P.K.Vardar2018

PK Mladost
P.K.Vardar2018
PINGVIN

Time

33.76
33.84
33.91
33.92
34.01
34.13
34.16
34.44
34.50
34.52
34.53
34.66
34.91
34.91
34.95
35.02
35.11
35.13
35.13
35.52
35.60
35.62
35.71
35.72
35.81
35.96
36.04
36.14
36.21
36.55
36.55
36.61
36.62
36.90
36.93
37.51
37.66
37.70
37.72
37.82
37.86
37.91
37.95
38.04
38.21
38.21
38.22
38.22
38.31
38.31

Pts

212
211
210
209
208
206
205
200
199
199
199
196
192
192
191
190
189
188
188
182
181
181
179
179
178
176
175
173
172
167
167
166
166
163
162
155
153
152
152
151
150
150
149
148
146
146
146
146
145
145
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )

SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Boys, 50m Freestyle, POSTARI PIONERI

Rank

88. RUFCHESKI, Jakov
91. ZLATANOVSKI, Leonid
92. ATANASOVSKI, Nikola
93. MISAJLOVSKI, Matej
94. JOVANOVSKI, Dimitar
POPOVSKI, Hristijan
96. ISMAILOSKI, Hadi
97. KOSTOVSKI, Damjan
98. RISTOVSKI, Jovan
99. GACOV, Teo
100. PSALTIRQV, Mihail
101. HODZA, Eminedin
102. TODOROSKI, Maksim
103. BASHESKI, Konstantin
TRAJKOVSKI, Viktor
105. GEORGIEVSKI, Matej
KARANGELESKI, Darin
107. GJEORGIEV, Ivan
108. KOSTOVSKI, Dario
109. MLADENOVSKI, Zeljko
110. DEJANOVIKJ, Mihail
111. RISTOVSKI, Bodan
112. TRAJKOVSKI, Noa
113. DIMITRIEVSKI, Angel
114. KUZESKI, Viktor
115. BALOSKI, Jakov
116. JOVANOVIKJ, Filip
BALOSKI, Jon
OPETCESK, Viktor
119. FILEV, Boban
120. HRISTOV, Jakov
121. CVETKOVSKI, Angel
122. KALIN, Dominik
123. GJORGJIEVSKI, Boris
124. GOSEVSKI, Dimitar
LAZAROSKI, Matej
126. PAVLOV, Aleksandar
TODOROVSKI, llija
128. BRANKOVSKI, Stefan
129. TRIFUNQV, Filip
130. ISKOV, Daniel
131. DIMITRIEVSKI, Jovan
132. BAUTA, Diar
133. TRENCEVSKI, Ivo
134. KOPACHEV, Petar
135. SIMOVSKI, Petar
136. VOJCESKI, Konstantin
137. PERUNOVSKI, Darin
138. RECI, Dion
139. CAKAROSKI, Luka

YB

12
10
10
15
11
12
13
12
11
11
14
10
14
16
12
13
14
10
12
15
13
15
14
11
12
14
14
16
14
13
15
12
13
10
11
16
13
13
11
12
13
11
12
14
14
12
14
13
11
12

Vaterpolo Klub Vardar 8
PK Oktopod

VARDAR
P.K.Vardar2018
Plivacki klub Atlantida
PK Mladost

3 DISCPLINS

PK Pilot Swim

PK Pilot Swim
VARDAR

PK Oktopod

PK Oktopod

Pk Struga

Swimming club Piranhas Skopje
PVK Orion

Plivacki klub Atlantida
Aqua Pro

DELFIN

TUMBA

NEMO

SC Beta Sharks Skopje
SC Beta Sharks Skopje
Plivacki klub Atlantida
CENTAR

DELFIN

Aqua Pro

PK Oktopod

Aqua Pro

3 DISCPLINS

Pk Struga

SC Beta Sharks Skopje
Plivacki Klub Karpos
PK Oktopod

Vaterpolo Klub Vardar 8
PVK Orion

3 DISCPLINS
PROKIDS

Pk Struga

PK Oktopod

Vaterpolo Klub Vardar 8
PROKIDS

CENTAR

Pk Struga

Swimming club Piranhas Skopje
SC Beta Sharks Skopje
PK Oktopod
P.K.Vardar2018
PINGVIN

Pk Struga
P.K.Vardar2018

Time

38.31
38.34
38.40
38.41
38.50
38.50
38.62
38.65
38.73
38.82
39.20
39.36
39.61
39.62
39.62
39.74
39.74
39.91
39.94
40.02
40.22
40.35
40.41
40.50
40.52
40.63
40.65
40.65
40.65
40.70
40.72
41.03
41.11
41.44
41.95
41.95
42.14
42.14
42.32
42.41
43.30
43.40
4355
43.82
44.55
44.83
45.06
45.32
4552
45.72

Pts

145
145
144
144
143
143
142
141
141
140
136
134
131
131
131
130
130
128
128
127
125
124
124
123
123
122
121
121
121
121
121
118
117
115
110
110
109
109
108
107
100
100

99

97

92

90

89

88

86

85

Splash Meet Manager, 11.80519
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Boys, 50m Freestyle, POSTARI PIONERI

Rank YB Time Pts
140. PETKOVSKI, Antonij 16 PVK Mladost 45.74 85
141. BOGDANOVIK, Alek 12 PROKIDS 45.75 85
142. ATANASOVSKI, Kalin 10 DELFIN 45.76 85

ADEMOVSKI, Adrijan 15  Plivacki klub Atlantida 45.76 85
144. TODOROVSKI, Borjan 13  PVK Lokomotiva 4581 85
145. ARIZANKOVSKI, Petar 10 PK Oktopod 45.84 85
146. ILIEV, Stefan 10 PINGVIN 46.00 84
147. KIMOVSKI, Daniel 14  SC Beta Sharks Skopje 46.01 84
148. ILIEVSKI, Kuzman 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 46.11 83
149. JOLDESKI, Matej 16 Pk Struga 46.12 83
150. GJORGJIIJEVSKI, Jakov 15 DELFIN 46.14 83
151. VLAHOVIKJ, Borjan 15 SC Beta Sharks Skopje 47.15 78
152. KONEVSKI, Jane 14 CENTAR 47.20 77
153. AMPOV, Grigorij 15 PVK Orion 47.32 77
154. TODOSOVSKI, Novak 13 ALEXDELFINI 47.71 75
155. VLASI, Orges 11 Pk Struga 47.84 74
156. SAZDOVSKI, Nikita 16  Swimming club Piranhas Skopje 48.14 73
157. MALJANOVSKI ARNAUDOVSKI, Maksin12  PK Oktopod 48.25 72
158. NICHESKI, Hristijan 15 3 DISCPLINS 48.84 70
159. ANDONOVSKI, Stefan 12 PVK Mladost 49.06 69

TODOROVSKI, Filip 16  Vaterpolo Klub Vardar 8 49.06 69
161. KRSTEVSKI, Samail 11  Swimming club Piranhas Skopje 49.10 69
162. JORDANOQV, Oleg 15  Swimming club Piranhas Skopje 49.44 67
163. ARSENOVSKI, Mihall 13  AquaPro 49.71 66
164. DAUTI, Albis 13 PINGVIN 49.81 66
165. JANEVSKI, Pavel 14 CENTAR 50.04 65
166. JORDANOVSKI, llin 15 PVK Orion 50.13 65
167. SAITOV, Kjane 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 50.22 64
168. DENKOVSKI, Borjan 14  P.K.Vardar2018 50.24 64
169. VELKOVSKI, Vojdan 15 SC Beta Sharks Skopje 50.41 63
170. ONCEVSKI, Darijan 14 Plivacki Klub Karpos 50.76 62
171. RISTESKI, Gorazd 16 P.K.\Vardar2018 51.32 60
172. JOVANOVSKI, Vojdan 16  SC Beta Sharks Skopje 51.40 60

RADEVSKI, Mihalil 13 PINGVIN 51.40 60
174. KIPRIJANQV, Stefan 12 Agua Pro 51.85 58
175. DURLEVIKJ, Mateo 15  Swimming club Piranhas Skopje 52.22 57
176. TRAJCHEVSKI, Ivan 17  P.K.\Vardar2018 52.72 55
177. GJORGJIEVSKI, Konstantin 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 53.04 54
178. ILIEVSKI, Jan 10 VARDAR 53.21 54
179. NIKOLOVSKI, Borjan 14  PVK Orion 53.22 54
180. BOZINOSKI, Viktor 11  PROKIDS 53.92 52
181. RISTEVSKI, Stefan 13  PVK Mladost 54.12 51
182. OCEVSKI, Mihalil 11  Vaterpolo Klub Vardar 8 54.14 51
183. TRPESKI, Angel 11  PROKIDS 54.42 50
184. IVANOVSKI, Darin 16  Swimming club Piranhas Skopje 54.71 50
185. RISTOSKI, Savo 12 Pk Struga 55.22 438
186. NEDELKOVSKI, Kalin 17  P.K.\Vardar2018 55.31 48
187. ISAILOV, Nikola 12 PVK Mladost 55.52 47
188. KALAJDZISKI, Stefan 13 PROKIDS 55.56 47
189. ZIBERI, Edon 15 PK Oktopod 55.60 47
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )

SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Boys, 50m Freestyle, POSTARI PIONERI

Rank

190. DOJCINOVSKI, Damjan
191. DONEV, Damjan
192. VALIOKIS, Ignat
193. DOKOVSKI, Kalin
194. GJORGJEVIKJ, Antonio
195. RIZOVSKI, Matej
196. JANEVSKI, Gordan
MIRAC, Mustafa
198. ILJOVSKI, Petar
199. VASILEVSKI, Anastasij
200. MILANOV, Lazar
201. DJEPOVSKI, Borjan
202. SHUMAR, Viktor
203. KRCKOVSKI, David
204. MANASIEVSKI, Mihail
205. NEDEVSKI, Matej
206. TODOROVSKI, Voin
207. BEGANOVIK, Kaid
208. MASLOV, PEtar
209. ZAHARIEV, Gabriel
210. JOVANOVSKI, Hristijan
211. KARANFILOVSKI, Kiril
212. ILIEVSKI, Luka
213. ANDREEVSKI, Petar
214. ZIVOSOVSKI, Damjan
215. RISTOVSKI, Pavel
216. DIMITRQOV, Andrej
217. ANGELOVSKI, Bodan
218. ZOTEVSKI, Petar
219. TOMIK, Kristijan
MANDJUKOVSKI, Marko
221. POPOVSKI, Petar
DSQ TEMELKOVSKI, Luka
DSQ APOSTOLOVSKI, Mihall
DSQ CEMAILLI, Altin
DSQ GEORGIEVSKI, Simon
DSQ SIMEONOQV, Petar
DSQ POPOVSKI, Teodosij
DSQ BOSHKOVSKI, matej
DSQ HRDLICKA, Jakov
DSQ HRDLICKA, Kosta
DSQ POPOV, Jan

POMLADI PIONERI

SEKOVSKI, Damjan
KARANGELESKI, Bodan
NACHEVSKI, Ognen
SLAVKOVSKI, Teodor
DICHEVSKI, Angjelo
RANGELOV, David

oukrwbdpE

YB

16
17
12
14
16
13
16
15
16
15
15
15
15
14
13
16
16
17
14
16
17
13
13
16
13
15
16
15
16
12
13
16
14
16
11
11
15
15
13
12
15
13

12
12
12
13
13
13

DELFIN

Swimming club Piranhas Skopje
TUMBA

Swimming club Piranhas Skopje
Swimming club Piranhas Skopje
CENTAR

Swimming club Piranhas Skopje
PINGVIN

VARDAR

P.K.Vardar2018

Vaterpolo Klub Vardar 8
VARDAR

Vaterpolo Klub Vardar 8
Swimming club Piranhas Skopje
Vaterpolo Klub Vardar 8
PROKIDS

Swimming club Piranhas Skopje
PROKIDS

PINGVIN

PINGVIN

Plivacki klub Atlantida
PROKIDS

PROKIDS

PROKIDS

PROKIDS

PK Pilot Swim

PINGVIN

PROKIDS

Swimming club Piranhas Skopje
Vaterpolo Klub Vardar 8
CENTAR

VARDAR

Plivacki Klub Karpos

Plivacki Klub Karpos

Plivacki Klub Karpos

PVK Orion

PVK Orion

PROKIDS

ALEXDELFINI

Vaterpolo Klub Vardar 8
Vaterpolo Klub Vardar 8
CENTAR

PVK Orion
Aqua Pro
P.K.Vardar2018
PVK Orion
Aqua Pro
P.K.Neptun

Time

56.12
56.60
56.65
57.20
57.33
57.44
57.91
57.91
58.52
59.56
59.63
1:00.06
1:00.81
1:00.84
1:01.94
1:02.71
1:03.96
1:06.94
1:06.95
1:08.93
1:10.02
1:12.06
1:12.12
1:13.11
1:15.11
1:16.62
1:17.80
1:18.92
1:20.31
1:20.54
1:20.54
1:30.64

29.32
29.56
29.65
30.23
30.76
31.32

Pts
46

RESEE K

42

38
38
37
36
36

33
31
27
27
25
23
21
21
20
19
18
17
16
15
15
15
11

325
317
314
296
281
266
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )

SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Boys, 50m Freestyle, POMLADI PIONERI

Rank

7. VRANISHKOSKI, Viktor
8. IVANOV, Asen
9. ANDONOVSKI, llija
10. AMPOV, Aleksej
11. JOVANOVIKJ, Marko
12. JOVANOVSKI, Gordan
13. VLAHOV, Mihalil
14. SAVOV, Johan
15. NAUMOVSKI, Danilo
16. TURMAKOSKI, Goce
17. CHICHAKOVSKI, Andrej
18. ANDONOVSKI, Jakov
19. POPCHEVSKI, mateo
20. JURUKOVSKI, Gorazd
21. STANKOVSKI, Oliver
22. DOKUZOVSKI, Kiro
23. HRISTOVSKI, Gorazd
GUDUMANOVSKI, marko
25. TOROMANOVSKI, Gorjan
26. BAST, Simon
27. MILEVSKI, Luka
28. JOVANOVIKJ, Damjan
29. TODOROV, Kalin
30. NEDELKOVSKI, Stefan
31. ZLATEVSKI, Marko
32. IVANOV, Damjan
JOVANOVSKI, Vojdan
34. LAZAROVSKI, Blagoj
35. BAST, Damian
36. JURUKOVSKI, Damjan
37. GJURACEVIK, Kolja
38. KUTANOSKI, Jovan
39. SHAVRESKI, Marko
40. OSKORUSH, Juraj
41. POKRAJCHEVSKI, Marko
42. SHAINOVSKI, Edin
43. GAVRILOVSKI, Jakov
JOVANOVSKI, Jakov
45, SABOTKOSKI, Nikola
BLAZEVSKI, Viktor
RUFCHESKI, Jakov
48. MISAJLOVSKI, Matej
49. POPOVSKI, Hristijan
50. ISMAILOSKI, Hadi
51. KOSTOVSKI, Damjan
52. PSALTIROV, Mihall
53. TODOROSKI, Maksim
54. BASHESKI, Konstantin
TRAJKOVSKI, Viktor
56. GEORGIEVSKI, Matej

YB

12
12
12
12
12
13
15
12
14
12
14
12
14
12
13
13
13
13
15
12
12
12
12
12
13
15
14
12
12
15
12
14
12
14
13
12
15
14
14
15
12
15
12
13
12
14
14
16
12
13

SC Beta Sharks Skopje
PK Skopje

VARDAR

PVK Orion

Aqua Pro

SC Beta Sharks Skopje
Vaterpolo Klub Vardar 8
Vaterpolo Klub Vardar 8
PK Mladost
P.K.Vardar2018

SC Beta Sharks Skopje
PK Oktopod
P.K.Neptun

SC Beta Sharks Skopje
PVK Orion

P.K.Neptun

P.K.Neptun

P.K.Neptun

VARDAR

VARDAR
P.K.vVardar2018

Aqua Pro

PVK Lokomotiva

PK Mladost

PVK Orion

PK Skopje

PK Skopje

PVK Lokomotiva
VARDAR

SC Beta Sharks Skopje
PK Pilot Swim

3 DISCPLINS

3 DISCPLINS

PK Skopje
P.K.Vardar2018
DELFIN
P.K.Vardar2018

PK Mladost
P.K.Vardar2018
PINGVIN

Vaterpolo Klub Vardar 8
P.K.Vardar2018

PK Mladost

3 DISCPLINS

PK Pilot Swim

PK Oktopod

Pk Struga

Swimming club Piranhas Skopje
PVK Orion

Plivacki klub Atlantida

Time

31.73
32.01
32.52
32.63
32.75
32.76
32.84
32.96
33.22
33.74
33.84
33.91
33.92
34.01
34.13
34.53
3491
34.91
34.95
35.11
35.52
35.60
35.71
3581
36.04
36.55
36.55
36.62
3751
37.66
37.70
37.82
37.91
37.95
38.04
38.21
38.22
38.22
38.31
38.31
38.31
3841
38.50
38.62
38.65
39.20
39.61
39.62
39.62
39.74

Pts

256
249
238
235
233
233
231
228
223
213
211
210
209
208
206
199
192
192
191
189
182
181
179
178
175
167
167
166
155
153
152
151
150
149
148
146
146
146
145
145
145
144
143
142
141
136
131
131
131
130
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Boys, 50m Freestyle, POMLADI PIONERI

Rank YB Time Pts
56. KARANGELESKI, Darin 14 Aqua Pro 39.74 130
58. KOSTOVSKI, Dario 12 TUMBA 39.94 128
59. MLADENOVSKI, Zeljko 15 NEMO 40.02 127
60. DEJANOVIKJ, Mihall 13  SC Beta Sharks Skopje 40.22 125
61. RISTOVSKI, Bodan 15 SC Beta Sharks Skopje 4035 124
62. TRAJKOVSKI, Noa 14 Plivacki klub Atlantida 4041 124
63. KUZESKI, Viktor 12 DELFIN 40.52 123
64. BALOSKI, Jakov 14  Agua Pro 40.63 122
65. JOVANOVIKJY, Filip 14  PK Oktopod 40.65 121

BALOSKI, Jon 16  AgquaPro 4065 121

OPETCESK, Viktor 14 3 DISCPLINS 40.65 121
68. FILEV, Boban 13 Pk Struga 40.70 121
69. HRISTOV, Jakov 15 SC Beta Sharks Skopje 40.72 121
70. CVETKOVSKI, Angel 12 Plivacki Klub Karpos 41.03 118
71. KALIN, Dominik 13  PK Oktopod 41.11 117
72. LAZAROSKI, Matej 16 3 DISCPLINS 4195 110
73. PAVLOV, Aleksandar 13 PROKIDS 42.14 109

TODOROVSKI, llija 13 Pk Struga 42.14 109
75. TRIFUNOQV, Filip 12 Vaterpolo Klub Vardar 8 4241 107
76. I1SKOV, Daniel 13 PROKIDS 43.30 100
77. BAUTA, Diar 12 Pk Struga 43.55 99
78. TRENCEVSKI, Ivo 14  Swimming club Piranhas Skopje 43.82 97
79. KOPACHEV, Petar 14  SC Beta Sharks Skopje 44,55 92
80. SIMOVSKI, Petar 12 PK Oktopod 44.83 90
81. VOJCESKI, Konstantin 14  P.K.\Vardar2018 45.06 89
82. PERUNOVSKI, Darin 13 PINGVIN 45.32 88
83. CAKAROSKI, Luka 12 P.K.\Vardar2018 45.72 85
84. PETKOVSKI, Antonij 16 PVK Mladost 45.74 85
85. BOGDANOVIK, Alek 12 PROKIDS 45.75 85
86. ADEMOVSKI, Adrijan 15  Plivacki klub Atlantida 45.76 85
87. TODOROVSKI, Borjan 13  PVK Lokomotiva 4581 85
88. KIMOVSKI, Daniel 14  SC Beta Sharks Skopje 46.01 84
89. ILIEVSKI, Kuzman 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 46.11 83
90. JOLDESKI, Matej 16 Pk Struga 46.12 83
91. GJORGJIJEVSKI, Jakov 15 DELFIN 46.14 83
92. VLAHOVIKJ, Borjan 15 SC Beta Sharks Skopje 47.15 78
93. KONEVSKI, Jane 14  CENTAR 47.20 77
94. AMPOV, Grigorij 15 PVK Orion 47.32 77
95. TODOSOVSKI, Novak 13 ALEXDELFINI 47.71 75
96. SAZDOVSKI, Nikita 16  Swimming club Piranhas Skopje 48.14 73
97. MALJANOVSKI ARNAUDOVSKI, Maksin12  PK Oktopod 48.25 72
98. NICHESKI, Hristijan 15 3 DISCPLINS 48.84 70
99. ANDONOVSKI, Stefan 12 PVK Mladost 49.06 69

TODOROVSKI, Filip 16  Vaterpolo Klub Vardar 8 49.06 69

101. JORDANOQV, Oleg 15  Swimming club Piranhas Skopje 49.44 67

102. ARSENOVSKI, Mihail 13  AquaPro 49.71 66

103. DAUTI, Albis 13 PINGVIN 49.81 66

104. JANEVSKI, Pavel 14  CENTAR 50.04 65

105. JORDANOVSKI, llin 15 PVK Orion 50.13 65

106. SAITOV, Kjane 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 50.22 64
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )

SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Boys, 50m Freestyle, POMLADI PIONERI

Rank

107. DENKOVSKI, Borjan
108. VELKOVSKI, Vojdan
109. ONCEVSKI, Darijan
110. RISTESKI, Gorazd
111. JOVANOVSKI, Vojdan
RADEVSKI, Mihail
113. KIPRIJANOQV, Stefan
114. DURLEVIKJ, Mateo
115. TRAJCHEVSKI, Ivan

116. GJORGJIEVSKI, Konstantin

117. NIKOLOVSKI, Borjan

118. RISTEVSKI, Stefan

119. IVANOVSKI, Darin

120. RISTOSKI, Savo

121. NEDELKOVSKI, Kalin

122. ISAILOV, Nikola

123. KALAJDZISKI, Stefan

124. ZIBERI, Edon

125. DOJCINOVSKI, Damjan

126. DONEV, Damjan

127. VALIOKIS, Ignat

128. DOKOVSKI, Kalin

129. GJORGJEVIKJ, Antonio

130. RIZOVSKI, Matej

131. JANEVSKI, Gordan
MIRAC, Mustafa

133. ILJOVSKI, Petar

134. VASILEVSKI, Anastasij

135. MILANOQV, Lazar

136. DJEPOVSKI, Borjan

137. SHUMAR, Viktor

138. KRCKOVSKI, David

139. MANASIEVSKI, Mihail

140. NEDEVSKI, Matej

141. TODOROVSKI, Voin

142. BEGANOVIK, Kaid

143. MASLOV, PEtar

144. ZAHARIEV, Gabriel

145. JOVANOVSKI, Hristijan

146. KARANFILOVSKI, Kiril

147. ILIEVSKI, Luka

148. ANDREEVSKI, Petar

149. ZIVOSOVSKI, Damjan

150. RISTOVSKI, Pavel

151. DIMITRQOV, Andrej

152. ANGELOVSKI, Bodan

153. ZOTEVSKI, Petar

154. TOMIK, Kristijan
MANDJUKOVSKI, Marko

156. POPOVSKI, Petar

YB

14
15
14
16
16
13
12
15
17
14
14
13
16
12
17
12
13
15
16
17
12
14
16
13
16
15
16
15
15
15
15
14
13
16
16
17
14
16
17
13
13
16
13
15
16
15
16
12
13
16

P.K.Vardar2018

SC Beta Sharks Skopje

Plivacki Klub Karpos
P.K.Vardar2018

SC Beta Sharks Skopje
PINGVIN

Aqua Pro

Swimming club Piranhas Skopje
P.K.Vardar2018

Vaterpolo Klub Vardar 8

PVK Orion

PVK Mladost

Swimming club Piranhas Skopje
Pk Struga

P.K.Vardar2018

PVK Mladost

PROKIDS

PK Oktopod

DELFIN

Swimming club Piranhas Skopje
TUMBA

Swimming club Piranhas Skopje
Swimming club Piranhas Skopje
CENTAR

Swimming club Piranhas Skopje
PINGVIN

VARDAR

P.K.Vardar2018

Vaterpolo Klub Vardar 8
VARDAR

Vaterpolo Klub Vardar 8
Swimming club Piranhas Skopje
Vaterpolo Klub Vardar 8
PROKIDS

Swimming club Piranhas Skopje
PROKIDS

PINGVIN

PINGVIN

Plivacki klub Atlantida
PROKIDS

PROKIDS

PROKIDS

PROKIDS

PK Pilot Swim

PINGVIN

PROKIDS

Swimming club Piranhas Skopje
Vaterpolo Klub Vardar 8
CENTAR

VARDAR

Time

50.24
50.41
50.76
51.32
51.40
51.40
51.85
52.22
52.72
53.04
53.22
54.12
54.71
55.22
55.31
55.52
55.56
55.60
56.12
56.60
56.65
57.20
57.33
57.44
57.91
57.91
58.52
59.56
59.63
1:00.06
1:00.81
1:00.84
1:01.94
1:02.71
1:03.96
1:06.94
1:06.95
1:08.93
1:10.02
1:12.06
1:12.12
1:13.11
1:15.11
1:16.62
1:17.80
1:18.92
1:20.31
1:20.54
1:20.54
1:30.64

Pts

63
62
60
60
60
58
57

& SRLLH

5883

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Swimming club Delfin Skopje
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 1, Boys, 50m Freestyle, POMLADI PIONERI

Rank YB Time Pts
DSQ TEMELKOVSKI, Luka 14  Plivacki Klub Karpos

DSQ APOSTOLOVSKI, Mihall 16  Plivacki Klub Karpos

DSQ SIMEONOQV, Petar 15 PVK Orion

DSQ POPOVSKI, Teodosij 15 PROKIDS

DSQ BOSHKOVSKI, matej 13 ALEXDELFINI

DSQ HRDLICKA, Jakov 12 Vaterpolo Klub Vardar 8

DSQ HRDLICKA, Kosta 15 Vaterpolo Klub Vardar 8

DSQ POPOV, Jan 13 CENTAR
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